LES RESULTATS DU COMITE

UV3 - TEC (shiai;

UV 3 TEST EFFICACITE EN COMBAT
BFC

25.05.2024
Epreuves
CADETTES CM POSTULANTES 1D v
(+30pts) ADRIEN ESPIAGO Eloise (69, AURA) JUDO CLUB CHAPONNAY
4 (+20pts) RION Lou (69, AURA) FONTAINES ARTS MARTIAUX
7 (+17pts) SCHAERER Lucie (69, AURA) JUDO CLUB CHAPONNAY
FEMININES CM POSTULANTES 1D v
4 (+14pts) FIORLETTA Emilie (69, AURA) FUJI YAMA CLUB
v/ (+0pts) VUILLERMET Aline (69, AURA) JC LYON VILLEURBANNE
FEMININES CN POSTULANTES 2D -
5 (+27pts) GOULET Capucine (69, AURA) SESL LA MULATIERE
FEMININES CN POSTULANTES 3D v
4 (+30ptss BONCOMPAIN Peggy (69, AURA) J.C.CROIX ROUSSIEN

RATTRAPAGE N°1 v



4 4 8

(+0 pts)

(+40 pts)

(+40 pts)

(+40 pts)

(+20 pts)

(+20 pts)

(+24 pts)

(+20 pts)

(+0 pts)

(+0 pts)

(+40 pts)

(+37 pts)

(+30 pts)

(+30 pts)

(+30 pts)

(+20 pts)

(+20 pts)

(+10 pts)

(+10 pts)

(+30 pts)

(+20 pts)

ADRIEN ESPIAGO Eloise (69, AURA )

CADETS CM POSTULANTS 1D
FELIX-FIARDET Natan (69, AURA)
HADDAD Jean Elia (69, AURA )
MARAS Leandre (69, AURA )
ROBIN Hugo (69, AURA )

WOLF-NADRI Noah (69, AURA)
DEFILS Johan (69, AURA)

PEILLON Nathan (69, AURA )
CHALANDON Nathan (69, AURA)

MIRIBEL Nathan (69, AURA)

MASCULINS CM POSTULANTS 1D
SCANNELLA Thomas (69, AURA )
DURAND Nicolas (69, AURA)
DRIDI Noan (69, AURA )
FONTAINE Pierre-Louis (69, AURA)

GAYRAL Louison (69, AURA )
DEROCHE Hippolyte (69, AURA )

DE BARBENTANE Arnaud (69, AURA )
CARLEVATO Hugo (69, AURA )

DELORME Louis (69, AURA)

MASCULINS 1D POSTULANTS 2D
CHAUSSEE Artus (69, AURA)

NUNEZ Loris (69, AURA)

JUDO CLUB CHAPONNAY

JUDO CLUB BELLEVILLOIS

JUDO CLUB ALBIGNY

UNION JUDO RHONE

JUDO CLUB CHAPONNAY

FONTAINES ARTS MARTIAUX

JUDO CLUB CHAPONNAY

JUDO CLUB ALBIGNY

ECULLY ARTS MARTIAUX

UNION JUDO RHONE

J.C.CROIX ROUSSIEN

JC LYON VILLEURBANNE

JUDO CLUB BELLEVILLOIS

DOJO MEYZIEU METROPOLE

JUDO CLUB CHAPONNAY

J.C.CROIX ROUSSIEN

SESL LA MULATIERE

ASS DOJO OLYMP LYON

J.C.RHODIA VAISE

FONTAINES ARTS MARTIAUX

JUDO CLUB CHAPONNAY



v

+opts) ROCHE Olivier (69, AURA) ECULLY ARTS MARTIAUX

+opts) SEVENIER Leon (69, AURA ) FONTAINES ARTS MARTIAUX

MASCULINS CM POSTULANTS 1D +40 ANS

+40pts) HOUY Nicolas (69, AURA) ECULLY ARTS MARTIAUX

+27pts) NICOLAS Lionel (69, AURA) CENTRE LYON ARTS MARTIAUX

MASCULINS CN POSTULANTS 2D/4D + 40 ANS

(+30pts) PROTON Jean-Michel (69, AURA) ENTENTE MONTS D OR AZERGUES
RATTRAPAGE N°5

+10pts) DELORME Louis (69, AURA) J.C.RHODIA VAISE
RATTRAPAGE N°7

+7pts) DEROCHE Hippolyte (69, AURA) J.C.CROIX ROUSSIEN



